# SYNOPSIS OPERUM.

---

## TRACTATVS V.

### De Postulatione.

<b>SERIES</b> hujus tit. cum preced. & sequentibus. Incipit Tractatio de Personis. Modi Vocationis antiquissimi duo, Electio & Postulatio: & quomodo convenient, vel differant.	103
Postulationis definitio explicatur.	103
Personæ, quæ ad Electionem vocari debent, ad Postulationem pariter vocande.	104
Regum & Principum in Electionibus & Postulationibus requiritur assensus. Quod si pupilli fuerint, eorum vice fungitur Gubernator Regius, le Règent.	104 106
Sicut Electionis, ita & Postulationis Decretum solemniter confici debet, non per simplicem petitionem; in quo Gratianus notatur.	104
Comparatur Postulatio cum Electione, & plenius exquiruntur quæ habent communia, quæ singularia.	104
Causæ cognitio in Postulatione, in quo vertatur.	104
Sæpe sum Postulatione concurrit Translatio. Utramque sui juris Romani Pontifices fecerunt circa Episcopos.	104
Post oblatam Pontifici Postulationem, ius Electorum cessat, quod iis tamen certis casibus S. Pontifex restituit.	104. 105
Cap. 1. & 2. quæ ad Galliam pertinent, explicantur plenissimè ex historia & fide.	105. 106. 107
Sententia interdicti fertur in regnum Gallia à Legato Pontificio, & qua ratione.	105
Quis fuerit Petrus de Corbolio Innocentii III. in Academia Parisiensi Magister.	105
Suspensi & excommunicati nec eligi, nec postulari possunt.	105
Nec Postulationem, nec Translationem admittere permittitur Legatis.	106
Galliae Episcopi non sine causa non obtemperaverunt Interdicto.	106
De usu Gallie circa generalia Interdicta.	106
Innocentius III. in Universitate Parisiensi facet se institutum & edidit.	106
Reges Gallie excommunicari non possunt.	ibid.
Pontifex Cardinales invitatos non compellit ad admittendam Postulationem, vel Electionem.	107
Cap. 3. explicatur.	107
De Soffredo, magna dignitatis Cardinali, tituli sanctæ Praxedis.	ibid.
Postulationis confirmatio ad proximum Superiorem pertinet, non omisso medio.	ibid.

# SYNOPSIS OPERUM.

## TRACTATVS VI.

### De Electione & Electi Potestate.

**Q**UAM pateat latè hic tit.

108

ibid.

In actis Apostolorum ab universa Ecclesia proponitur facta Electio, quæ χειροτονias nomine significatur, & ab impositione manum, sive Consecratione separatur. Quare per χειροτονias aliquando significetur Consecratio, & per Consecrationem Electio significetur.

ibid.

Plenius confirmatur ab universa Ecclesia, id est Ecclesiastici & Laicis simul convocatis, Electiones olim fuisse celebratas, ubi & de qualitate eligendorum.

109

Quoties ad Monachatum aut Clericatum aliquis aspirabat in Gallia, Praecepto Regio, aut Iudicis iussione opus erat.